

VLТ Transport ApS
Ribersvej 236, 7200 Grindsted

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 35 24 87 30

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2016.

Lars Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

VLT Transport ApS
Ribersvej 236
7200 Grindsted

CVR-nr.: 35 24 87 30
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Lars Thomsen, Ribersvej 236, 7200 Grindsted

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.645 t.kr. mod 2.523 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -32 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2015 faldet med 9 t.kr., nemlig fra 51 t.kr. til 42 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	2.645.189	2.522.619
1 Personaleomkostninger	-2.184.631	-2.076.998
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-433.223	-403.568
Andre driftsomkostninger	-57.108	0
Driftsresultat	-29.773	42.053
Andre finansielle indtægter	47.532	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-53.662	-61.203
Resultat før skat	-35.903	-19.150
3 Skat af årets resultat	3.901	2.416
Årets resultat	-32.002	-16.734
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-32.002	-16.734
Disponeret i alt	-32.002	-16.734

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Goodwill		184.400	276.600
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>184.400</u>	<u>276.600</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.575.001	1.171.292
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.575.001</u>	<u>1.171.292</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.759.401</u>	<u>1.447.892</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		769.484	672.218
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>14.850</u>
Tilgodehavender i alt		<u>769.484</u>	<u>687.068</u>
Likvide beholdninger		<u>42.005</u>	<u>51.172</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>811.489</u>	<u>738.240</u>
Aktiver i alt		<u>2.570.890</u>	<u>2.186.132</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	319.463	351.465
	Egenkapital i alt	<u>399.463</u>	<u>431.465</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	88.000	92.550
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>88.000</u>	<u>92.550</u>
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	1.017.242	677.117
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.017.242</u>	<u>677.117</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	363.110	233.178
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	383.737	416.527
	Selskabsskat	0	14.112
	Anden gæld	319.338	321.183
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.066.185</u>	<u>985.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.083.427</u>	<u>1.662.117</u>
	Passiver i alt	<u>2.570.890</u>	<u>2.186.132</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 Eventualposter**

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.515.726	1.440.609
Pensioner	197.482	163.239
Andre omkostninger til social sikring	57.267	49.692
Personalemkostninger i øvrigt	414.156	423.458
	<u>2.184.631</u>	<u>2.076.998</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	53.662	61.203
	<u>53.662</u>	<u>61.203</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	14.112
Årets regulering af udskudt skat	-4.550	-16.528
Regulering af tidligere års skat	649	0
	<u>-3.901</u>	<u>-2.416</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	351.465	368.199
Årets overførte overskud eller underskud	-32.002	-16.734
	<u>319.463</u>	<u>351.465</u>

Noter

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Leasingforpligtelser	363.110	0	1.380.352	910.295
	363.110	0	1.380.352	910.295

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 350 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser 769 t.kr.

8. Eventualposter

Operationel leasing

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 181 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 19 måneder og en samlet restleasingydelse på 287 t.kr.